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SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

JUNIO 2021 

 

 

 

1. Servicios Profesionales y Técnicos  

2. Bienes y Servicios  

3. Pasajes y Viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios Personales varios  

6. Alimentos  

7. Alquileres y Servicios Básicos  

8. Productos Farmacéuticos  

9. Otros Gastos 

 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

06/07/2021 11:24:45

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0037 

 001

 00260  01  00006  60,000.00 30-JUN-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 60,000.00
 60,000.00
 60,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0703-1968-01453 CARLOS ROBERTO CASTILLO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

06/07/2021 11:11:08

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 2

 0037 

 001

 00581

 00581

 00581

 00581

 00581

 00581

 00581

 00581

 00581

 00581

 00581

 00581

 00704

 00869

 00895

 00900

 00924

 00926

 00949

 00949

 00982

 00995

 01003

 01010

 01011

 01020

 01021

 01023

 01026

 01034

 01035

 01045

 01053

 01084

 01085

 01091

 01105

 01107

 01110

 01116

 01123

 01144

 01146

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00017

 00018

 00019

 00020

 00021

 00022

 00023

 00024

 00025

 00026

 00027

 00028

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 25,934.80

 1,955.00

 2,461.00

 2,461.00

 2,461.00

 2,461.00

 2,461.00

 50,926.83

 74,094.04

 10,522.50

 22,643.50

 56,913.50

 8,091.40

 17,250.00

 10,281.00

 167,185.19

 862.50

 517.50

 68,594.74

 68,987.35

 66.00

 5,002.50

 88.00

 88.00

 3,450.00

 132.00

 35,190.00

 160.00

 320.00

 36,257.20

 3,346.50

 88.00

 2,156.25

 132.00

 88.00

 132.00

 1,280.00

 88.00

 619.38

 132.00

 3,220.00

 44,850.00

 88.00

09-JUN-21

18-JUN-21

18-JUN-21

17-JUN-21

18-JUN-21

18-JUN-21

17-JUN-21

17-JUN-21

30-JUN-21

30-JUN-21

30-JUN-21

30-JUN-21

14-JUN-21

28-JUN-21

25-JUN-21

14-JUN-21

11-JUN-21

22-JUN-21

01-JUN-21

25-JUN-21

02-JUN-21

30-JUN-21

03-JUN-21

03-JUN-21

30-JUN-21

07-JUN-21

07-JUN-21

09-JUN-21

09-JUN-21

29-JUN-21

30-JUN-21

10-JUN-21

18-JUN-21

15-JUN-21

15-JUN-21

15-JUN-21

16-JUN-21

17-JUN-21

16-JUN-21

17-JUN-21

28-JUN-21

22-JUN-21

22-JUN-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

08019998391040

08019002264083

0801-1984-18277

08019015779778

08019012466571

1708-1985-00281

08019002261403

08019002261403

0801-1991-15426

08019004466458

0801-1973-02985

0801-1988-06200

08241992004758

0502-1964-00567

0043001

0501-1996-03112

0101-1976-01738

0615-1993-01131

08019995295006

08019012466571

1601-1982-01147

08019998391040

0801-1988-06200

0801-2000-03666

0801-1973-02985

0209-1984-01638

0703-1994-04307

0801-1975-21656

2301001

0801-1988-22031

08019012466571

08019002274414

0501-1983-07115

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

RODOLFO ZACHARIAS VELASQUEZ CHINCHILLA

CORPORACION GENESIS S DE RL

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

DAVID ANTONIO CRUZ EUCEDA

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

X MEDIA S. DE R.L.

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

DISTRIBUIDORA SOAL

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

HECTOR ANTONIO FERNANDEZ LOZANO

CATALINA JOSEFINA DEL CID ESTRADA

ADRIANA BEATRIZ BETANCO ESPINAL

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

JOSE MAURICIO BARAHONA LOPEZ

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

CLAUDIA CAROLINA SALINAS MONGE

LUIS EDUARDO OSORTO JIMENEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

WILFREDO TORRES HERNANDEZ



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

06/07/2021 11:11:08

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 2 de 2

 0037 

 001

 01153

 01154

 01155

 01164

 01169

 01175

 01198

 01204

 01249

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,737.50

 3,737.50

 3,737.50

 610.00

 88.00

 132.00

 132.00

 88.00

 88.00

23-JUN-21

23-JUN-21

23-JUN-21

24-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

28-JUN-21

29-JUN-21

30-JUN-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 746,389.18
 746,389.18
 746,389.18

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0043001

0043001

0043001

08019000237299

0801-1991-15426

0801-1988-22031

0502-1964-00567

0811-1959-00077

0801-1991-15426

0801-1975-21656

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

SEGUROS ATLANTIDA S A

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

MAGDALENO BANEGAS RODAS

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/07/2021 11:15:25

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 2

 0037 

 001

 00981

 00984

 00985

 01001

 01008

 01019

 01022

 01024

 01025

 01030

 01036

 01037

 01038

 01040

 01041

 01043

 01052

 01054

 01055

 01062

 01081

 01082

 01083

 01086

 01088

 01090

 01102

 01103

 01104

 01106

 01108

 01115

 01118

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 281.25

 3,234.38

 4,671.88

 2,531.25

 562.50

 281.25

 1,837.38

 796.87

 2,956.00

 281.25

 7,437.50

 562.50

 10,359.38

 193.75

 562.50

 281.25

 1,125.00

 2,531.25

 10,359.38

 562.50

 562.50

 281.25

 1,406.25

 1,406.25

 1,406.25

 1,406.25

 718.76

 10,359.37

 2,956.00

 2,531.25

 812.50

 562.50

 281.25

02-JUN-21

02-JUN-21

03-JUN-21

03-JUN-21

03-JUN-21

07-JUN-21

09-JUN-21

09-JUN-21

09-JUN-21

09-JUN-21

09-JUN-21

09-JUN-21

09-JUN-21

09-JUN-21

09-JUN-21

10-JUN-21

10-JUN-21

11-JUN-21

11-JUN-21

14-JUN-21

15-JUN-21

15-JUN-21

15-JUN-21

15-JUN-21

15-JUN-21

15-JUN-21

16-JUN-21

16-JUN-21

16-JUN-21

17-JUN-21

16-JUN-21

17-JUN-21

17-JUN-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1991-15426

0801-1994-12681

1601-1985-00511

0801-1973-02985

0801-1988-06200

1601-1982-01147

0502-1964-00567

0501-1996-03112

0101-1976-01738

0615-1993-01131

0615-1993-01131

0101-1976-01738

0704-1995-00678

1401-1988-00627

1501-1973-00756

0816-1986-00547

0801-1978-04436

0801-1980-14723

0801-1988-22031

0409-1990-00462

0801-1984-15499

1601-1982-01147

0801-1988-06200

0501-1978-09439

0801-1985-04537

0801-1988-05741

0816-1986-00547

0801-1983-06597

0801-1987-01323

0801-1988-06200

0801-2000-03666

0801-1980-13987

0801-1987-01521

0801-1973-02985

0801-1984-16337

0801-1980-15740

0209-1984-01638

0703-1994-04307

0209-1984-01638

0703-1994-04307

0801-1975-21656

0801-1988-22031

0801-1988-22031

0806-1992-00520

0803-1980-00901

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

WALTER ARIEL RODRIGUEZ ELVIR

CESAR ANTONIO CASTELLANOS CARDONA

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

JOSE MAURICIO BARAHONA LOPEZ

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

HECTOR ANTONIO FERNANDEZ LOZANO

CATALINA JOSEFINA DEL CID ESTRADA

ADRIANA BEATRIZ BETANCO ESPINAL

ADRIANA BEATRIZ BETANCO ESPINAL

CATALINA JOSEFINA DEL CID ESTRADA

MARLON JOEL PONCE DIAZ

FAVIO GERARDO GONZALEZ AGUILAR

JOSE ROLANDO SANTOS PAVON

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

EDISON AUGUSTO SALGADO RODRIGUEZ

RAFAEL ANTONIO GIRON MARTINEZ

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

EDWIN SAMUEL FRANCO GUARDADO

RUBEN DARIO MARTINEZ BONILLA

JOSE MAURICIO BARAHONA LOPEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

EDWIN ANTONIO ALVAREZ MARTINEZ

MIRIAN MERCEDES GARCIA PADILLA

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

ISAAC IXAO GODOY ORDOÑEZ

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

JOSE ENRIQUE LOPEZ ROSALES

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

DENNIS DOUGLAS VALLE PACHECO

SAIDY FARRAH SIERRA CHAVEZ

CLAUDIA CAROLINA SALINAS MONGE

LUIS EDUARDO OSORTO JIMENEZ

CLAUDIA CAROLINA SALINAS MONGE

LUIS EDUARDO OSORTO JIMENEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

JOSE ALBERTO AMADOR PONCE

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/07/2021 11:15:25

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 2 de 2

 0037 

 001

 01121

 01124

 01127

 01128

 01145

 01165

 01167

 01168

 01170

 01172

 01174

 01185

 01192

 01193

 01194

 01197

 01200

 01202

 01244

 01248

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,937.50

 34,148.37

 281.25

 2,875.00

 1,687.50

 6,468.76

 281.25

 281.25

 2,187.50

 718.76

 281.25

 793.76

 281.25

 562.50

 19,125.00

 281.25

 3,593.76

 562.50

 562.50

 1,296.88

17-JUN-21

17-JUN-21

18-JUN-21

18-JUN-21

22-JUN-21

24-JUN-21

25-JUN-21

24-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

28-JUN-21

28-JUN-21

28-JUN-21

29-JUN-21

29-JUN-21

30-JUN-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 156,025.94
 156,025.94
 156,025.94

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0712-1988-00006

0504-1968-00066

0511-1987-00633

0801-1984-15499

0409-1990-00462

0501-1983-07115

0801-1979-12128

0801-1967-08444

0801-1991-15426

0704-1995-00678

0801-1989-07262

0801-1989-15749

0318-1986-02352

0801-1988-22031

1601-1982-01147

0801-1990-23335

0801-1975-21656

0801-1980-13987

0801-1983-06597

0801-1992-20496

1519-1999-00023

0502-1964-00567

1208-1992-00510

1203-1998-00109

0811-1959-00077

0801-1988-06200

0801-1991-15426

0801-1975-21656

ALEJANDRA YANETH FIGUEROA AGUILAR

MIRIAM ESTELA GUZMAN BONILLA

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

RUBEN DARIO MARTINEZ BONILLA

EDWIN SAMUEL FRANCO GUARDADO

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

WENDY CAROLINA GARCIA SALGADO

IRIS ANITA LOPEZ AGUILAR

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MARLON JOEL PONCE DIAZ

JUAN JOSE NAVARRO TABORA

ALLAN MAURICIO PERDOMO HERNANDEZ

GUADALUPE TORO RIVERA

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

JOSE MAURICIO BARAHONA LOPEZ

RUBEN MAURICIO CABALLERO HERNANDEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

ISAAC IXAO GODOY ORDOÑEZ

FRANCISCO MIGUEL VAQUEDANO MENDOZA

FREDY GERARDO ISASI ROSALES

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

KENNIA MADELIN ZELAYA LARA

LOURDES GUADALUPE PEREIRA PEREIRA

MAGDALENO BANEGAS RODAS

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

06/07/2021 11:19:29

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0037 

 001

 00936

 01042

 01156

 01157

 01177

 01179

 01196

 01208

 01243

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 41,061.50

 5,000.00

 849.40

 6,166.30

 3,138.20

 9,839.30

 44,729.50

 2,500.00

 2,081.00

09-JUN-21

09-JUN-21

23-JUN-21

23-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

28-JUN-21

29-JUN-21

29-JUN-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 115,365.20
 115,365.20
 115,365.20

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019019151980

1601-1980-00996

0801-1975-20670

08019999440092

0890-1997-00025

0401-1967-00786

08019019151980

1601-1980-00996

0101-1949-00772

CORPORACION PETROLERA HONDUREÑA S. DE R.L. DE C.V.

SUYAPA CAROLINA FUNEZ CASTELLANOS

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

MARIO HECTOR LAGOS MELARA

CORPORACION PETROLERA HONDUREÑA S. DE R.L. DE C.V.

SUYAPA CAROLINA FUNEZ CASTELLANOS

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

06/07/2021 11:16:58

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALIMENTOS

República de Honduras

06/07/2021 11:18:16

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0037 

 001

 00001

 00001

 00067

 00147

 00148

 00180

 00334

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00005

 00006

 00004

 00003

 00003

 00002

 00004

 3,401.00

 5,441.60

 840.00

 1,176.00

 1,176.00

 1,425.00

 140.00

09-JUN-21

29-JUN-21

22-JUN-21

14-JUN-21

22-JUN-21

09-JUN-21

30-JUN-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,599.60
 13,599.60
 13,599.60

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
05019995000152

05019995000152

08019015739463

08019015739463

08019015739463

0101-1950-00237

05019002058485

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

DOMINGO GUERRINO

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.
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 001

 00311
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 00319

 00320

 00321

 00325

 00342

 00502

 00714

 01056

 01057

 01058

 01059

 01060

 01061

 01109

 01112

 01113

 01130

 01133

 01135

 01142

 01147

 01176

 01206

 01240

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00006

 00005

 00006

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,751.30

 14,950.00

 18,400.00

 30,000.00

 11,500.00

 99,999.99

 13,800.00

 64,086.88

 27,917.33

 2,000.00

 353.20

 2,000.00

 1,216.00

 44,684.31

 675,176.70

 487.07

 368.60

 349.00

 2,952.48

 928.20

 8,609.15

 842.72

 903.23

 8,580.88

 8,576.30

 10,056.70

23-JUN-21

23-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

23-JUN-21

23-JUN-21

29-JUN-21

29-JUN-21

30-JUN-21

11-JUN-21

11-JUN-21

11-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

16-JUN-21

16-JUN-21

16-JUN-21

18-JUN-21

18-JUN-21

18-JUN-21

21-JUN-21

22-JUN-21

25-JUN-21

29-JUN-21

29-JUN-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,072,490.04
 1,072,490.04
 1,072,490.04

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0714-1967-00231

1215-1967-00154

1301-1976-00241

0703-1971-01988

0501-1964-06263

01019008128319

0311-1961-00114

0201-1962-00187

05019001056851

01019008128319

0805006

2501001

06019002197564

0804003

0801001

2208001

1401001

2601001

05029000001320

1301001

0804003

1703001

05069999182490

05019001049734

0805001

0801001

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

JOSE RAMON MOLINA

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

NELSON ANTONIO FERRERA AVILES

IVONNE ESTHELA IZAGUIRRE VELASQUEZ

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

CARMEN ISABEL VIDES BANEGAS

JOSE ANGEL RAMOS AVILA

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

MUNICIPALIDAD DE MARCALA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

TELEFONICA CELULAR S.A.

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

MUNICIPALIDAD DE DANLI

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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